

# Ochrona prywatności

publikacja: 12 września 2014 r.



## MetLife®

MetLife Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie i Reasekuracji Spółka Akcyjna (MetLife TUnŻiR S.A.) pragnie poinformować, iż ochrona prywatności użytkowników serwisu internetowego ma niezwykle istotne znaczenie dla działalności MetLife TUnŻiR S.A. MetLife TUnŻiR S.A. uznaje informację za dobro kluczowe. Zbierane dane osobowe są przetwarzane zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa oraz celem, dla którego te dane zostały zebrane. Chronimy powierzone nam informacje przed różnymi zagrożeniami w taki sposób, aby zapewnić ciągłość prowadzenia działalności, zadbać w najwyższym stopniu o interes naszych obecnych i potencjalnych klientów oraz zabezpieczyć je przed dostępem osób nieupoważnionych do ich przetwarzania przez wdrożenie organizacyjno-technicznych środków ochrony.

MetLife Powszechne Towarzystwo Emerytalne Spółka Akcyjna (MetLife PTE) pragnie poinformować, iż ochrona prywatności Użytkowników serwisu internetowego MetLife PTE ma niezwykle istotne znaczenie dla działalności MetLife PTE i zarządzanych przez nią funduszy: MetLife Otwartego Funduszu Emerytalnego (MetLife OFE) oraz MetLife Dobrowolnego Funduszu Emerytalnego (MetLife DFE), zwanych dalej „Funduszami”. MetLife PTE uznaje informacje za dobro kluczowe dla niej oraz dla zarządzanych przez nią Funduszy. Zbierane dane osobowe są przetwarzane zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa oraz celem, dla którego te dane zostały zebrane. Chronimy powierzone nam informacje przed różnymi zagrożeniami w taki sposób, aby zapewnić ciągłość prowadzenia działalności, zadbać w najwyższym stopniu o interes naszych Klientów oraz zabezpieczyć je przed dostępem osób nieupoważnionych do ich przetwarzania przez wdrożenie organizacyjno-technicznych środków ochrony.

MetLife Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna (MetLife TFI S.A.) pragnie poinformować, iż ochrona prywatności użytkowników serwisu internetowego ma niezwykle istotne znaczenie dla działalności MetLife TFI S.A. MetLife TFI S.A. uznaje informację za dobro kluczowe. Zbierane dane osobowe są przetwarzane zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa oraz celem, dla którego te dane zostały zebrane. Chronimy powierzone nam informacje przed różnymi zagrożeniami w taki sposób, aby zapewnić ciągłość prowadzenia działalności, zadbać w najwyższym stopniu o interes naszych obecnych i potencjalnych klientów oraz zabezpieczyć je przed dostępem osób nieupoważnionych do ich przetwarzania przez wdrożenie organizacyjno-technicznych środków ochrony.

MetLife Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie i Reasekuracji S.A., ul. Przemysłowa 26, 00-450 Warszawa, zarejestrowane przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod nr KRS 0000028131; NIP 526-030-50-06; wysokość kapitału zakładowego: 21.490.000,00 złotych, wpłacony w całości. MetLife TUnŻiR S.A. jest spółką z grupy MetLife, Inc.

MetLife Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. Przemysłowa 26, 00-450 Warszawa, zarejestrowane przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000181644; NIP 107-000-00-46; wysokość kapitału zakładowego: 17.190.000,00 złotych, wpłacony w całości. MetLife TFI S.A. jest spółką z grupy MetLife, Inc.

MetLife Powszechne Towarzystwo Emerytalne S.A., ul. Przemysłowa 26, 00-450 Warszawa, zarejestrowane przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000043539, NIP 526-22-55-979, wysokość kapitału zakładowego: 93.602.400 zł, wpłacony w całości. MetLife PTE S.A. jest spółką z grupy MetLife, Inc.